
Einzel 30M1 25m

 (c) WAMZ Soft Büren  Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 25m
  Seite
 19.05.2001 LM Baden-Württemberg  1
 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 MARTSCH, ERICH EINZELMITGLIED E 3152 5 1 5 98 110 208
2 PILZ, KLAUS SLG ENGSTLATT E 12768 3 3 7 98 103 201
3 BÜHNER, HORST SLG SCHWABEN-TEAM E 18970 0 6 5 95 106 201
4 PROHASKA, ARNOLD SLG ENGSTLATT E 5233 4 3 6 111 65 176
5 PROHASKA, SVEN SLG ENGSTLATT 12771 3 1 3 57 101 158
6 DECHENT, KLAUS SLG SCHWÄBISCH HALL E 20880 1 1 5 91 65 156
7 SCHMIDT, KAI SLG ENGSTLATT E 13179 1 3 2 66 77 143
8 BÜHNER, MARGARETE SLG SCHWABEN-TEAM E 25964 1 2 1 72 64 136
9 FROMMER, DIETER SLG ENGSTLATT E 23023 2 2 1 36 60 96

10 SCHMIDT, ANTON SLG ENGSTLATT E 3562 0 1 0 34 26 60
11 KRAUS, ALEXANDER SLG ENGSTLATT E 15657 0 1 0 42 8 50
12 KOPF, WILLY SLG ENGSTLATT E 13632 0 0 0 5 14 19



Einzel 30M1 50m

 (c) WAMZ Soft Büren  Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 50m
  Seite
 19.05.2001 LM Baden-Württemberg  1
 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 PFLUMM, BERND SLG SCHWABEN-TEAM 1 13050 4 8 6 114 114 228
2 KÜNZEL, WOLFRAM SLG WOLLENBACHTAL 1 16281 0 10 5 104 115 219
3 BÜHNER, HORST SLG SCHWABEN-TEAM 1 18970 6 2 2 96 119 215
4 MARTSCH, ERICH SLG TECK E 3152 3 2 7 101 104 205
5 ZORN, KLAUS-DIETER SLG KARLSRUHE E 6678 4 3 5 78 112 190
6 KIENZLE, WOLFGANG SLG ELLWANGEN E 15087 4 0 7 78 105 183
7 KREIS, STEFAN SLG WOLLENBACHTAL 1 14148 1 2 2 83 98 181
8 SAUTER, GERHARD SLG HEUBERG 1 9916 2 3 3 95 83 178
9 BACHMANN, SLG HEUBERG 1 2312 2 3 4 93 83 176

10 BÜHNER, MARGARETE SLG SCHWABEN-TEAM 1 25964 0 2 4 80 88 168
11 MÜLLER, WOLFGANG SLG WOLLENBACHTAL 1 14280 3 1 5 48 118 166
12 SCHWEIZER, BERND SLG HEUBERG 1 23267 1 1 2 64 84 148
13 HOFFMANN, WOLFGANG SLG SCHWÄBISCH HALL 1 20876 0 0 2 69 53 122

14 
SCHLÖTTERER, 
MICHAEL SLG KARLSRUHE E 14585 1 0 1 68 44 112

15 HÄGELE, HORST SLG SCHWÄBISCH HALL 1 20881 2 0 3 66 45 111
16 SPICKENHEIER, OLAF SLG BUCHENBACHTAL E 12949 1 2 1 66 41 107

 E.V.
17 DECHENT, KLAUS SLG SCHWÄBISCH HALL 1 20880 0 1 2 52 44 96
18 FISCHER, UWE SLG SCHWÄBISCH HALL 0 23906 1 0 0 29 21 50



Mannschaft 30M1 50m

 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften .30 M1 Carbine 50m
   Seite
 19.05.2001 LM Baden-Württemberg  1
 Platz SLG Mannschaft ADF Su. S2 Su. 10er Su. 9er Su. 8er Su. 7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG SCHWABEN-TEAM 1 3 321 10 12 12 18 611
2 SLG WOLLENBACHTAL 1 3 331 4 13 12 22 566
3 SLG HEUBERG 1 3 250 5 7 9 15 502
4 SLG SCHWÄBISCH HALL 1 3 142 2 1 7 6 329



Einzel 30M1 100m

 (c) WAMZ Soft Büren  Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 100m
  Seite
 19.05.2001 LM Baden-Württemberg  1
 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 KÜNZEL, WOLFRAM SLG WOLLENBACHTAL 1 16281 6 6 2 121 101 222
2 RAUCH, MARC SLG HILSENHAIN E 10484 0 6 5 109 98 207
3 MÜLLER, WOLFGANG SLG WOLLENBACHTAL 1 14280 1 7 8 96 105 201
4 HOFFMANN, WOLFGANG SLG SCHWÄBISCH HALL 1 20876 1 4 6 111 80 191
5 MARTSCH, ERICH SLG TECK E 3152 1 4 5 106 81 187
6 BÜHNER, HORST SLG ROTTWEIL 94 E 18970 1 7 3 108 77 185
7 SCHWEIZER, BERND SLG HEUBERG 1 23267 0 4 4 95 79 174
8 BOSCH, RAINER SLG HEUBERG 1 14707 1 2 5 75 95 170
9 KREIS, STEFAN SLG WOLLENBACHTAL 1 14148 2 3 2 106 62 168

10 BACHMANN, SLG HEUBERG 1 2312 1 2 4 97 66 163
11 SAUTER, GERHARD SLG HEUBERG 0 9916 1 2 3 76 86 162
12 FUCHS, SIMON SLG NIBELUNGEN 1 17067 2 5 2 77 79 156

 ODENHEIM
13 KIENZLE, WOLFGANG SLG ELLWANGEN E 15087 4 2 2 83 52 135
14 STURM, MICHAEL SLG NIBELUNGEN 1 27022 1 1 3 74 41 115

 ODENHEIM
15 MAYER, RAINER SLG PPC TEAM E 18581 0 0 2 67 43 110

 NORDSCHWARZWALD
16 SPICKENHEIER, OLAF SLG BUCHENBACHTAL E 12949 1 0 2 65 38 103

 E.V.
17 FUCHS, HEIKE SLG NIBELUNGEN 1 20506 1 1 1 54 41 95

 ODENHEIM
18 HÄGELE, HORST SLG SCHWÄBISCH HALL 1 20881 2 0 4 47 41 88
19 KIESEL, KARL-HEINZ SLG NIBELUNGEN 0 24982 0 2 0 58 18 76

 ODENHEIM
20 FISCHER, UWE SLG SCHWÄBISCH HALL 1 23906 0 0 0 22 8 30



Mannschaft 30M1 100m

 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften .30 M1 Carbine 100m
   Seite
 19.05.2001 LM Baden-Württemberg  1
 Platz SLG Mannschaft ADF Su. S2 Su. 10er Su. 9er Su. 8er Su. 7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG WOLLENBACHTAL 1 3 268 9 16 12 14 591
2 SLG HEUBERG 1 3 240 2 8 13 14 507
3 SLG NIBELUNGEN ODENHEIM 1 3 161 4 7 6 7 366
4 SLG SCHWÄBISCH HALL 1 3 129 3 4 10 10 309
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